CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR NAMI NASSIF

Senhor Presidente,
Requeiro  na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja
submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO:
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Sr. Adelcy Lontra pelo seu aniversário
na data de 02 de novembro do decorrente ano. Desejando-lhe saúde e prosperidade.
E OUTROS:

Antônia Boy
Antônio Luiz de Figueiredo
Arlene Medeiros Navega da Silva
Elizabeth Pitta
Kátia Maria Lopes Da Veiga
Leonardo Garcia Nogueira
Lorruama Beauclair Ker
Luiz Antonio de Souza
Marcio Nunes Braga
Maria Auxiliadora da Silva Souza
Maria Solange Schuab Juliat
Marli de Oliveira Neves
Neuza dos Santos
Nilce Helena Reis C. de Souza
Paulo Jorge Miranda Mendes
Rogério de Britto Rosalino
Rosangela Fernandes Veiga Geraldo
Sergio Teixeira Belório
Simone Cristina Barrozo Rodrigues
Simone Laje da Silva
Tays Pereira Moraes
Valtair Mayer
Walderli Lucas
Wanderson Marotti Heringer
Willian Carvalho de Souza
Dayane Guimarães Ramão Silva
Eleacir dos Santos
João Pedro Fernandes Bello
Lucilene Valdiero da Silva
Marizette Albuquerque Lima
Rejane Zebendi da Silva
Sergio Luiz Pereira de Souza
Marcelle Ferreira Gonçalves de Moraes
Yara Gonçalves Thurler Silva
Neuza Ferreira Guimares
Manuel Antonio Pacheco
Rosani Milani Werneck
Ingrid de Oliveira Garcia
Ariane Herdy

Robson Alves da Costa
Juares Silva Leoncio
Priscilla Souza da Silva
Lucas Camacho Verly
Sra Elci Sá Inacio
Jorge da Silva Guimaraes
Nely de Souza
Yasmim da Costa e Silva
Marize Mendes de Souza
Marilia Batista Rocha
Joao Carlos de Paula
Veronica Sabrina Nicolau Nogueira
Maria Elizabete F.de S.Honorio
Adriane Coimbra de Souza
Felipe Gomes Marques da Silva
Maria Aparecida Silva da Silveira
Juliana da Conceição Fiel Roza
Maria de Lourdes Marques Debossam
Maria Sueli Barroso
Vera Regina Martins Coelho
Lucineia Borrher
Paulo Fernandes Coelho
Moyses Gomes
Joilma dos Santos Fernandes
Brenda Frossard Dias Knupp
Renato da Conceição Cabral
Marilea Duarte Antunes
Rosangela Fatima Botelho Cordeiro
Elviana da Silva Matos lessa
Antonio Carlos Aguiar da Rocha
Ingrid Soares de Azevedo
Newton Lancartier Pinto da Silva
Rogeria Machado de Lima
Patricia Diniz Pereira
Carla Daiane Gomes da Silva
Geralda Pinheiro de Oliveira
Thais Rodrigues de Paula
Luiz Angelo do Carmo Gracias
Jacqueline Ferreira das Neves
Reny Correa da Rocha Borges
Vanessa da Silva Knupp
Patricia de Araujo Almeida
Rafael Antonio Bandeira da Costa
Adenice da Conceição Pachine Oliveira
Ronaldo Schineider dos Santos
Nildamar Bittencourt dos Santos
Luzia Mara de Souza Lima
Sebastião Correa da Rocha
Vanda Cardinot
Isadora Hartmann Pinto
Izabela Borges Freitas da Costa
Reinaldo Carlos Toledo
Matheus Marinho de Sá Pinto
Luzia Costa
Inacia da Conceição Arouca
Valdicelia Martins Garcez
Edmae Debossan Marques
Maria Clara Carraro Ferreira
Lucineia Simões Ramos
Isalino da Conceição Tiburcio
Gloria Maria Ribeiro
Alessandra Leandro da Conceição
Leolina Silva Sanches

Hugo de Oliveira Leoncio
Edipo Muzy de Andrade
Therezinha da Rosa Dutra
Viviane da Cruz Oliveira
Jurema Lacerda F. Fiochi
Vera Lucia Pacheco Gomes
Luciene Alves Nogueira
Angélica Toledo Faria
Leonardo Passos Faria
Rosangela da Rosa Figueira
Alefh Silva Veloso
Ricardo Knupp
Renilci Rola Costa
Valéria Maria da Conceição
Valentina Sangy da Cruz
Vania Maria de Oliveira machado
Daniel Quintanilha Pinheiro
Kamila Silva Cruz
Ingrid Soares de Oliveira
Marcos Venerabiler
Aurélio Muniz Pinto
Tania Nicolina Venturino

Sala Jean Bazet, 05 de novembro de 2020.

NAMI NASSIF
VEREADOR